culpā ut negligentia suā dānū incurrit: qz et
B ecclesia nō dz dānificari. Si vero vendat
triticū non dānificari: pōt ecclesia decias exi
gē: et ab ēptore: qz hz rem ecclesie debitam:
et a venditore: qz qstū ē de se ecclesia dāu
dauit. vno tñ soluēte ali' nō tenet. Debenf
autē decime de fructib' frē inqstū pueniūt
ex dīno munere. et iō decime nō cadunt sub
tributo: nec ēt sunt obnoxie mercedi opera
riorū. et iō nō debēt prius deduci tributa et
pctū opariozū qz soluant decime s; an oia d
bent decie solui ex itegris fructib'.

Ad tertium sic proce

dit. Videt qz decime nō sunt clericis dande
Leuit. n. i. vti testō decime dabant: qz nō
habebāt aliquā pte in possessionib' ppli: ut
bñ. Nūeri. 18. s; clerici i nouo testō hnt pos
sessiones et primōiales: iterdū et ecclesiasticas
recipiūt i super pmitias et oblatiōes p viuis
et mortuis. supflūū g ē qz eis decime dentur
¶ Cōtingit qñqz qz aliqs hz domicilium
in vna parochia: et colit agros i alia: uel ali
qs pastor ducit gregē p vna pte anni in tmi
nis vnus parochie. et alia pte anni i terminis
alterius. uel hz ouile in vna parochia: et pas
cit oues in alia: in qbus et sitibus casib' non
videt posse distingui qbus clericis sint deci
me soluēde. g nō videt qz aliqb' clericis de
terminate sint soluēde decime. ¶ S. Sñal
cōsuetudo hz i qbusdā frīs qz milites decias
ab ecclesia in feudū tenēt. religiosi eriaz. qui
dā decimas accipiūt. nō g videt qz solū cleri
cis curā aiarū hntibus decie debent. ¶ S;
3 ē qd dñ. Nūeri. 18. Filys leui dedi omnes
decimas isrl' i possessionib' p misterio qz hntiūt
mibi i tabernaculo. s; filys leui succedūt cle
rici i nouo testō. g solis clericis decie debēt
¶ B. dicēdū qz circa decimas duo sūt cōside
randa. s. ipsū ius accipiēdi decimas. et ipse
res qz noie decime dant. Ius at accipiēdi
decimas spūale ē: cōsegtur. n. illud debitu
qz misteris altaris debet supstus de misterio.
et qz semināribus spūalia debet tpalia: qd ad
solos clericos pntet hntes curas aiaz. et iō
eis solū ppetit h ius hre. Res at qz noie dci
marū dant corpales sūt. vñ pnt i vsū qz libz
cedere. et sic pnt ēt ad laicos puenire. ¶ Ad
pmū g dicēdū qz i veti lege sicut dictū ē spā
les qdā decie deputabāt i buētōi paupuz: s;
i noua lege decie dāt clericis nō solū ppter

sui sustentatōne: s; et ut ex eis subueniāt pau
peribus. et iō nō supflūū. s; a B necie sunt
possessiōes ecclesiastice et oblatiōes et pmitie
simul cū decimis. ¶ Ad secūdū dō qz deci
me psonales debent ecclesie in cur' parochia
hō habitat. decime vō pdiales rōnabilit ma
gis vident prinē ad ecclesiā in cui' tminis
pdia sita sūt. An iura detminat qz i B seruet
cōsuetudo diu obtenta. Pastor at qz diuersis
tēporib' i duabus parochijs gregē pascit dōz
proportionalit vtriqz ecclesie decimas solue
re. et qz ex pascuis fruct' gregis pueniūt. ma
gis debet decima gregis ecclesie i cui' frico
rio greg pascit: qz illi in cur' territorio ouile
locat. Ad tñū dicēdū qz sicut res noie de
cime acceptas pōt ecclesia alicui laico tradē
ita ēt pōt ei cedere ut dandas decimas ipi ac
cipiāt iure accipiēdi ministris ecclesie refer
uato: siue p necitate ecclesie: sicut qbusdam
militib' decie debent i feudū p ecclesiā cō
cessit: siue ēt ad subuentiōne pauperuz: sic q
busdā religiosi laici: uel nō hntib' curā aia
rū: aliq' dcie s; cōsegt p modū elemosyne. q
busdāz tñ religiosi ppetit accipere decias ex
eo qz hnt curā aiaz.